MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°- 60, DE 25 DE JANEIRO DE 2018.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de
dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018
a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n°
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 1510, de 6 de dezembro de 2017, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 07/01/2018 a 17/02/2018, oficiarem como membros
titulares, no Plantão de P Instância do MPDFT, referente ao período de 04/02/18 a
06/0 2/ 18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

, P e 1 !)
- DANIELA ALBUQUERQUE MARQUES (192)

- THAISE OLIVEIRA DEZEN (39)ADJ

- RAQUEL APARECIDA RODRIGUES FELICIANO LOPES (170)

- HUDSON DE MORAES (206)

04/02/18 A 06/02/18

7---- --•

Dê-se ciência, c
\

LEO

G:\ flirtr PLANTÃO DE I' INSTANCIA 2018\01 - Jamelro \ Altelmt , P1

pra -se e publique-se.

RpSCÇ,0E BESSA

ti I Ofl. I J to" Th .i., d

Publicata em ioi
Esta cópia confere com o original

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.230, 22 DE FEVEREIRO DE 2018.